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Las Vegas, NV (30 oktober 2007) ­ Fem år, fem bilar. För att fira Volvos femte raka år på SEMA:s
(Specialty Equipment Market Association) handelsmässa kommer företaget att visa upp fem
kraftigt modifierade versioner av sina bilar. Årets show blir Volvo Personbilars mest ambitiösa
SEMA‑satsning någonsin, med allt från helt nya XC70 till en extra kraftfull version av S80 T6, en
uppseendeväckande C30 och en C70 cab plus en unik, specialtillverkad hot rod.

Fyra av koncepten baseras på produktionsversioner av Volvo XC70, S80 T6, C70 Cab och C30,
medan den femte bilen är en hot rod som specialbyggts från marken och upp med centrala
Volvo‑komponenter från förra generationens S80.

Samtliga bilar har byggts som rena designkoncept och prototyper och ingen bil är den andra lik,
samtidigt som de har bevarat den unika Volvo­känslan. Än en gång har Volvo samarbetat med
Heico Sportiv i Tyskland för att bygga S80 T6 HPC och C30, medan uppdraget att bygga C70 och
hot rod‑versionen gick till Caresto. Idén till XC70‑konceptet kom från Volvo Personvagnars
designteam och bilen byggdes av Aria, ett företag i Irvine, Kalifornien som är specialister på att
bygga konceptbilar. Kreativitet är ett måste på SEMA, men Volvo har alltid insisterat på en
grundregel: samtliga Volvos säkerhetsfunktioner måste förbli intakta. I övrigt fick fantasin fria tyglar.

Mer information om samtliga Volvos fem SEMA‑bilar, förutom information om produktionsbilarna,
hittar du på http://www.volvocars­pr.com/. Här ger vi bara en kort glimt av vad de olika bilarna
handlar om:

Volvo XC70 Surf Rescue (SR).
Volvos legendariska kärnvärde säkerheten är drivkraften bakom detta spännande koncept.
Utgångspunkten för XC70 SR var de livräddningsfordon man kan se på många av Kaliforniens
stränder och här glider den fram på en fjädring som höjts 12,7 cm och extra stora däck och med
kraftigt modifierade karosspaneler. Inuti hittar man en full uppsättning livräddningsutrustning och
specialbyggda räddningssurfbrädor. 3,2­litersmotorn ger 235 hk som överförs smidigt till samtliga
fyra hjul via Volvos elektroniskt styrda all­wheel­drive‑system.

Heico Sportiv S80 T6 High Performance Concept (HPC)
Heico och Volvo känner varandra väl sedan tidigare SEMA‑shower, och S80 T6 HPC visar hur bra
de båda företagen samarbetar. S80 T6 HPC har försetts med en 350 hästkrafters T6‑motor som
körs på E85 bioetanol och kraften förs ner i marken via Volvos all­wheel­drive‑system. Men det är
utsidan som gör att S80 T6 HPC verkligen skiner. En unik, sjuskikts lackprocess ger en
"metalleffekt" som gör att bilen bokstavligen blänker. Inuti hittar man en inredning med Mystic Blue
läderklädsel och en mittkonsol i aluminium som sveper i en djärv båge hela vägen från
instrumentpanelens överdel till baksätets skålade säten.

Heico Sportiv C30
Precis som XC70 SR har Heico C30 inspirerats av surfkulturen. Här handlar det om det unika
surfmönster som lagts in i mittkonsolen av aluminium. Förutom de slående orangefärgade
mönstren på utsidan har Heicos C30 sänkts och försetts med en hel uppsättning
specialtillverkade, integrerade spoilers och bredare luftintag. Fyra avgasrör låter ana de 300 hk
som gömmer sig under huven. Säten och övrig inredning har klätts med lysande orangefärgat
läder, vilket gör det närmast omöjligt att missa den här bilen.

Caresto C70
Caresto C70 byggdes som en efterföljare till den Caresto Hot Rod som debuterade vid förra årets
SEMA‑show och är verkligen den ultimata cabben. Effektuttaget har ökats från 220 till 278
hästkrafter och vridmomentet har hissats upp från rejäla 320 Nm till fantastiska 441 Nm i
intervallet 1 500 ­ 4 800 rpm. Inredningen har gjorts om helt och uppvisar bland annat handsytt
kastanjefärgat läder. Karosslösningarna omfattar ny front och nya bak‑clips med karakteristiska
inläggningar av borstad aluminium runt dimljusen och specialtillverkade avgasportar.

Caresto Hot Rod
Carestos Hot Rod visades för första gången under förra årets SEMA‑show och blev så väl
mottagen att Volvo Personvagnar tog med den också i år som ett komplement till Carestos
C70 Cab. Carestos Hot Rod har tillverkats för hand av aluminium och kolfiber och innehåller
många Volvo‑delar, bland annat den mittmonterade V8‑motorn på 311 hk. Hantverket är det som
skiljer ut Carestos Hot Rod från många andra specialbyggen. Precision och finish utmärker
varenda karosspanel och varje söm i det högklassiga lädret.

Om Volvo
Volvo har byggt bilar med säkerheten i centrum i över 80 år. Volvo Personvagnars modellurval för
2008 inkluderar nya C30 halvkombi, den prisbelönta S40 och herrgårdsvarianten V50, den
prisbelönta XC90 SUV, sportsedanen S60, det nya flaggskeppet lyxsedanen S80, den robusta helt
nya XC70 (Cross Country) och nya C70 cab.

Sökord:
S80 (2007), XC70 (2007), C30, C70, Press Releases, 2007, Volvo XC70 Surf Rescue Safety, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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